

水口镇撂荒地复耕复种项目

工程概算

概算金额 (小写)：_____ 359622.89元 _____

(大写)：叁拾伍万玖仟陆佰贰拾贰元捌角玖分 _____

编制人：_____ 【执（从）业专业章】

审核人：_____ 【执（从）业专业章】

法定代表人

或其授权人：_____ (签字或盖章)

建设单位：_____ (签字或盖章)

编制单位：_____ (盖章)

编制时间：_____ 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水口村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆、移路灯					4546.44	
1	030412007001	一般路灯	1. 拆除安装路灯 2. 结构件运输3km内	套	9	505.16	4546.44	
		建筑拆除					7239.53	
2	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	63	43.24	2724.12	
3	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	28.51	158.38	4515.41	
		土地复耕					6860	
4	050101011001	土地复耕	1. 土地复耕 2. 松土机松土	m2	4900	1.40	6860.00	
		拆除铁皮					13077.81	
5	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的饰面种类: 铁皮 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	658.5	19.86	13077.81	
		人行桥					1646.76	
6	040303019001	桥面铺装	1. 桥面混凝土铺装 车行道 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m2	12	137.23	1646.76	
		上张村小组					936.75	
7	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	15	1.89	28.35	
8	050102008001	红薯苗	1. 种类: 粮食作物类草本植物 2. 株高或蓬径: 20~25cm 3. 养护期: 6个月	m2	15	60.56	908.40	
		卢屋村小组					2389.97	
9	050102009001	水稻	整理种植床、种植、清理场地。	m2	94.54	25.28	2389.97	
		矮岭					2761.15	
10	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	132.62	20.82	2761.15	
		水口村					2528.26	
11	050101010002	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	35.4	10.86	384.44	
本页小计							39842.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：水口村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	1356.62			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程主要技术经济指标表

单位工程名称：水口村

第1 页 共 2 页

	造价构成	单位工程费用		其中							
				分项工程	措施项目费	其他项目费		规费		税金	
经济指标	工程造价（元）	47244.19		41986.67	1356.62	0					
	所占比例（%）	100		88.9	2.9						
	单方造价（元/m2）	0.00									
	计价元素	人工费		材料费	机具费	管理费	利润	规费		税金	
	工程造价（元）	18923.61		2140.18	12263.08	4005.77	4656.04				
	所占比例（%）	40.1		4.5	26	8.5					
分项工程费 分析	分项工程名称	拆、移路灯	建筑拆除	土地复耕	拆除铁皮	人行桥	上张村小组	卢屋村小组	矮岭	水口村	
	工程造价	4546.44	7239.53	6860	13077.81	1646.76	936.75	2389.97	2761.15	2528.26	
	单方造价（元/m2）										
	占造价比例（%）	9.6	15.3	14.5	27.7	3.5	2	5.1	5.8	5.4	
主要材料消耗	主要工料名称	人工	钢筋	砼	砖	门窗	墙砖	地砖	水泥	石灰	中砂
	工料单位	（工日）	（吨）	（m3）	（千块）	（m2）	（m2）	（m2）	（吨）	（吨）	（m3）
	消耗量用量	1.89	0	4.85	0	0	0	0	0	0	0

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大部村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	623.99			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河村

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土地复耕					28962.46	
1	050101011001	土地复耕	1. 土地复耕 2. 松土机松土	m2	20687.47	1.40	28962.46	
		起垄整改复耕					20963.04	
2	050101011002	土地复耕	1. 土地复耕 2. 松土机松土 3. 起垄机起垄	m2	8125.21	2.58	20963.04	
		建筑拆除					3445.82	
3	040701001001	场地平整	机械平整场地	m2	32.32	21.55	696.50	
4	041001003001	拆除基层	1. 材质：混凝土类（有筋） 2. 厚度：15cm	m2	32.32	25.33	818.67	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	12.19	158.38	1930.65	
		措施项目						
本页小计							53371.32	
合 计							53371.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	1818.71			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：河村

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-7-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-7-2
3	计日工			明细详见表-7-3
4	总承包服务费			明细详见表-7-4
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：石庄村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	2087.63			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程主要技术经济指标表

单位工程名称：石家庄

第1 页 共 2 页

	造价构成	单位工程费用		其中							
				分项工程	措施项目费	其他项目费		规费		税金	
经济指标	工程造价（元）	84578.05		75506.91	2087.63	0					
	所占比例（%）	100		89.3	2.5						
	单方造价（元/m2）	0.00									
	计价元素	人工费		材料费	机具费	管理费	利润	规费		税金	
	工程造价（元）	21593.57		14116.03	26397.85	6238.65	7150.35				
	所占比例（%）	25.5		16.7	31.2	7.4					
分项工程费 分析	分项工程名称	人行桥	鸡棚整改	土地复耕	挖一般土方						
	工程造价	3432.15	5871.98	58786.49	7416.29						
	单方造价（元/m2）										
	占造价比例（%）	4.1	6.9	69.5	8.8						
主要材料消耗	主要工料名称	人工	钢筋	砼	砖	门窗	墙砖	地砖	水泥	石灰	中砂
	工料单位	（工日）	（吨）	（m3）	（千块）	（m2）	（m2）	（m2）	（吨）	（吨）	（m3）
	消耗量用量	0	0	5.86	0	0	0	0	2.65	0	3.28

总价措施项目清单与计价表

工程名称：下楼村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	90.75			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙头村

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土地复耕					12688.55	
1	050101011001	土地复耕	1. 土地复耕 2. 松土机松土	m2	9063.25	1.40	12688.55	
		整改育苗场					79281.1	
2	050101011002	土地复耕	1. 土地复耕 2. 松土机松土	m2	5825.21	1.40	8155.29	
3	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 播草籽 人工播草籽 2. 喷播植物保养 机械灌溉 保养月数:6	m2	5825.21	12.21	71125.81	
		整改石块					22290.49	
4	040102001001	挖一般石方	1. 挖掘机带破碎锤破碎一般石方较硬岩 2. 挖掘机挖松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	m3	142.65	156.26	22290.49	
		措施项目						
本页小计							114260.14	
合 计							114260.14	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙头村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	3190.16			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：群星村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	205.55			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 簕过村

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		簕过村白泥井					1558.07	
1	040701001001	场地平整	1. 机械平整场地	m2	67.42	1.22	82.25	
2	050102008001	红薯苗	1. 种类:粮食作物类草本植物 2. 株高或蓬径:20~25cm	m2	67.42	21.89	1475.82	
		上横村小组					475.6	
3	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	20	1.89	37.80	
4	050102008002	红薯苗	1. 种类:粮食作物类草本植物 2. 株高或蓬径:20~25cm	m2	20	21.89	437.80	
		簕过村					3286.51	
5	050101010002	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	129.85	1.89	245.42	
6	050102008003	黄豆	1. 种类:粮食作物类草本植物 2. 株高或蓬径:20~25cm 3. 养护期:6个月	m2	129.85	23.42	3041.09	
		措施项目						
本页小计							5320.18	
合 计							5320.18	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：簕过村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	115.93			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：下湖村

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	4.35%	93.13			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15%				按照项目分部分项人工费的15%计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

